
 
Caritasverband für den Landkreis Dillingen, Sozialpsychiatrischer Dienst  
Am Reitweg. 2, 89407 Dillingen 
Tel.: 09071/70579-23 
Fax: 09071/70579-29  
Mail: spdi@caritas-dillingen.de 

 

 

Mit Vorgespräch 
bei Frau Kabashi 

oder einem 
anderen Berater 

des SpDi 

 

Gesprächsgruppe für 

FRAUEN 
mit Ängsten und Depressionen 

 

Wann:  jeden ersten FREITAG im Monat 

 NEUER TAG AB APRIL 

von 10.00 Uhr bis ca. 11:30 Uhr  
 

Termine für 2025: 

 04.04.2025 
 02.05.2025 
 06.06.2025 
 04.07.2025 
 08.08.2025 (2. Freitag) 
 05.09.2025 

Treffpunkt: 

Konferenzraum im Caritaszentrum,  

Am Reitweg 2, 89407 Dillingen 

 

Fachliche Begleitung der Gruppe durch 

Laura Kabashi, B.A. Erziehungswissenschaft (Univ.) 
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